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BİRA ÇEŞİTLERİ
EFES PİLSEN 33 CL 170TL
EFES PİLSEN 50CL 200TL
EFES PİLSEN ÖZEL SERİ 50 CL 200TL
EFES PİLSEN BELFAST 50 CL 200TL
EFES MALT 50 CL 200TL
BOMONTİ 33 CL 180TL
BOMONTİ FİLTRESİZ 50 CL 220TL
MILLER 33 CL 220TL
BECK’S 50 CL 220TL
BUD 50 CL 220TL
HEINEKEN 33 CL 240TL
AMSTERDAM NAVIGATOR 50 CL 260TL
CORONA 35,5 CL 260TL
MEKSİKA BARDAĞI 50TL
CİPS 90TL
KARIŞIK KOKTEYL ÇEREZ                                               120TL

VİSKİLER 
IRISH & SCOTCH & BOURBON

TEK - DUBLE - ŞİŞE 35CL - ŞİŞE 50CL - ŞİŞE 70CL  

                           300TL 450TL                                  4000TL
JAMESON BLACK BARREL 350TL 500TL 5200TL
CHIVAS 12     320TL 470TL  2700TL    3500    4200TL

        350TL 500TL                                      
CHIVAS 18         420TL 650TL                                   
JACK DANIELS                     320TL  470TL  2700TL                4200TL
CARDHU DUBLE                             500TL
SİNGLETON 12 YEARS        370TL 520TL 
MALT &  SINGLE MALT 
ABERLOUR 12                   450TL 670TL                                7.700TL                    
SINGLETON 12                      320TL 450TL                                
CARDHU SINGLE MALT      300TL440TL                                    700TL
OBAN 14Y.  250TL  480TL                                 1900TL
BLACK LABEL  320TL  470TL  2700TL                4200TL
GLENLİVET                            310TL  450TL
ÇİKOLATA                                                                            100TL

VOTKA                   TEK - ŞİŞE 35CL - ŞİŞE 50CL -ŞİŞE 70CL

ABSOLUT   350TL  2500TL  3300TL    4000TL
Lime, Raspberri, Citron, Mandrin, Vanilia, Pears, Apeach

CİN
BEEFEATER GIN            350TL  2500TL                   4000TL
MALFY GIN                                                                      5000TL                                                                     

TEKİLA
OLMECA BLANCO    250TL                                  5000TL

KONYAK
MARTELL V.S.               430TL
MARTELL X.O                                                              1700TL

ROM
CAPTAIN MORGAN          350TL
BACARDİ                            370TL
HAVANA CLUB 3 ANOS  350TL
HAVANA CLUB 7 ANOS  370TL

LİKÖR TEK
BAILEY’S 350TL
CAMPARI 400TL
MALIBU 350TL
APEROL 400TL
SAFARI 350TL
JAGERMEISTER                                                                  250TL

KLASİK KOKTEYLLER
MARTINI COCKTAIL 400TL
Beefeater Gin, Absolut
MARGARITA 450TL
Classic, Green Apple, Strawberry
APEROL SPRITZ 500TL
Prosecco, Aperol, Soda
LYNCHBURG LEMONADE 480TL
Whiskey Bourbon, Garrone Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite
LONG ISLAND ICED TEA 500TL
Absolut, Beefeather Gin, Garrone Triple Sec, Olmeca
Blanco, Havana Club 3 Anos, Lime, Cola
COSMOPOLITIAN 450TL
Absolut, Garrone Triple Sec, Lime, Yaban Mersini
MOJITO 480TL
Classic, Strawberry, Spicy
NEGRONI 470TL
Beefeater Gin, Campari, Garrone Rosso
GIN FIZZ 420TL
Beefeather Gin, Lime, Soda
CUBA LIBRE 420TL
Havana Club 3 Anos, Lime, Kola
WHITE RUSSIAN 450TL
Absolut, Baly’s, Kahlua
BLACK RUSSIAN 450TL
Absolut, Kahlua
TEKİLA SUNRISE 420TL
Tekila, Portakal Suyu, Nar Şurubu
SEX ON THE BEACH 470TL
Archers  Vodka Portakal Suyu Nar Şurubu
B52 300TL
Kahlua, Bailey’s, Triple Sec
JAGER BOOM 350TL
Jager, RedBull
JAGERITA 450TL
Jager, Triple Sec, Lime
ALKOLSÜZ MEYVE KOKTEYL 250TL
PINA COLADA 450TL
Havana Club 3 Anos, Malibu, Ananas Suyu, Süt



SPECIAL COCKTAILS
AFRICA LION 450TL
Havana club 3 anos,safari,portakal suyu, limon suyu,şeker şurubu
ADIOS MOTHERF*CKER 500TL
Absolut, Olmeca Blanco, Havana Club 3 Anos, Triple Sec Beefeater 
Gin, Blue Curacao, Limon Suyu, Sprite
BMW 450TL
Baıley’s, Malibu, Jameson
RASPY 450TL
Viski, Frambuaz Şurubu, Limon
VOTKA DREAM 450TL
Votka, Safari, Çilek Şurubu, Limon, Şeker Şurubu

 

 

BİTTER ALMOND 450TL
Kahlua, Baileys’, Amaretto, Süt
POSSESSION 470TL
Beefeater Gin, Olmeca Blanco, Limon Suyu, Çilek, Nane, Sprite
GRANDE İTALİANO 500TL
Jameson, Safari, Ramazotti, Grandine
DEATH STAR                                                               530TL
Jagermeister, Jack Daniels, Triple Sec, Vodka, Limon Suyu, Şeker 
Şurubu, Kola 

ŞARAPLAR
KIRMIZI ŞARAP KADEH   ŞİŞE
ANCYRA CABERNET SAUVIGNON & SYRAH 160TL    1200TL
ANCYRA ÖKÜZGÖZÜ 200TL   1200TL
ANCYRA MERLOT  200TL   1200TL
ANCYRA KALECİK KARASI 200TL   1200TL
SELECTION - ÖKÜZGÖZÜ & BOĞAZKERE 1500TL
EGEO - CABERNET SAUVIGNON 1300TL
URLA NEXUS - CABERNET SAUVIGNON 1300TL
İTHAL KIRMIZI ŞARAPLAR 
GATA NEGRO CARMENERE (ŞİLİ)      900TL
CHIANTI CLASSICO (İTALYA) 1400TL
BEYAZ ŞARAP KADEH   ŞİŞE
ANCYRA NARİNCE 200TL   1400TL
ANCYRA SAUVIGNON BLANC 200TL   1400TL
SELECTION - NARİNCE & EMİR 1600TL
EGEO - SAUVIGNON BLANC 1400TL
İTHAL BEYAZ ŞARAPLAR 
SANTA HELENA VARIETAL 1300TL
SAUVIGNON BLANC  (ŞİLİ) 
GATO NEGRO CHARDONAY (ŞİLİ)      1400TL
ROZE & BLUSH ŞARAP
ANCYRA BLUSH 210TL   1400TL
BLUSH BY MONCIGALE  230TL   1750TL
SARTORI  BLUSH PINOT GRIGIO 180TL   1500TL
KÖPÜKLÜ ŞARAP
PROSECCO 2100TL
İNCİ DAMLASI                                                                  1500TL
GARRONE PROSECCO                                                   2100TL

BURHANİYE YÖRESEL ŞARAPLAR
KIRMIZI ŞARAP                                                  KADEH      ŞİŞE
MA’ADRA BLEND 2019 210TL   1300TL
MA’ADRA PINOOT NOIR 2020      1400TL
MA’ADRA MERLOT 2020      1400TL
MA’ADRA CABERNET SAUVIGNON 2019     1400TL
MA’ADRA SYRAH 2018      1400TL
MA’ADRA SYRAH & MERLOT 2019    1400TL
BEYAZ ŞARAP                                                      KADEH      ŞİŞE
MA’ADRA CHARDONNAY 2021      1500TL
MA’ADRA ROZE 2021      1500TL

APERATİFLER
PATATES KIZARTMASI 220TL
BİRA TABAĞI 320TL

www.hayalkahvesi.com.tr

EV YAPIMI FERAHLATICILAR
FROZEN 160TL

SMOOTHIE SPA                                                                   110TL
SMOOTHIE 180TL
Çilek & Kivi, Elma & Havuç, Çilek & Muz, Spa Cucumber, Oreo Cake

  
 

AYRAN                                                                                  110TL
EV YAPIMI LİMONATA 110TL
Gül Aromalı, Karpuzlu, Naneli, Fesleğenli, Çilekli
MILK SHAKE 180TL
Karpuz, Kavun, Vanilya, Çikolata, Passion Fruit, Çilek, Muz

ÇAY (TEA)
BARDAK ÇAY 50TL
FİNCAN ÇAY 80TL
BİTKİ ÇAYLARI 130TL
Kuşburnu, Ada Çayı, Elma Çayı Tarçın, Ihlamur, Papatya, Yeşil Çay,Yasemin

KIŞ ÇAYI 130TL

KAHVE (COFFEE)
ESPRESSO 90TL
MACCHIATO 120TL
DOUBLE ESPRESSO 120TL
AMERICANO 130TL
CAPPUCCINO 130TL
CAFE LATTE 130TL
MOCHA 130TL
SICAK ÇİKOLATA 130TL
TÜRK KAHVESİ 90TL
DAMLA SAKIZLI TÜRK KAHVESİ 100TL
SAHLEP 130TL
FİLTRE KAHVE 130TL
INSTANT KAHVE 110TL
TOFFEE NUT LATTE 150TL
CARAMEL MACCHIATO 140TL
CARAMEL LATTE 140TL
DARK CHOCALATE MOCHA 140TL
WHITE CHOCALATE COFFEE 140TL

SOĞUK KAHVELER
FRAPPE 150TL
ICE  CAFE AMERICANO 150TL
ICE CAFE MOCHA 150TL
ICE CAFE LATTE 150TL
ICA CAFE CARAMEL 150TL
ICE CAFE WHITE CHOCOLATE 150TL

SOĞUK İÇECEKLER
PEPSİ 90TL
PEPSİ MAX 90TL
PEPSİ TWIST 90TL
YEDİGÜN 90TL
SEVEN UP 80TL
TROPİCANA 90TL
LİPTON ICE TEA 90TL
CAM ŞİŞE SU 330ML 75TL
SODA 70TL
MEYVELİ SODA                                                                     85TL
CHERRYCHILL 140TL
CHURCHILL KLASİK 140TL
SCHWEEPS                                                                            90TL
Mandarin, Bitter Limon, Tonic

SIKMA PORTAKAL SUYU 130TL
BURN  130TL


